
دوربین 13 مگاپیکسلی، رم 3 گیگابایتی و پردازنده 8 هستهای

میزو ام 5 اس رسما معرفی شد + عکس

شرکت چینی میزو به صورت رسمی از گوشی هوشمند میزو ام 5 اس (Meizu M5 S) رونمایی کرد. قرار است نسخه
پایهای این گوشی هوشمند با قیمت 115 دلار روانه بازار شود. با سایت شبکه همراه باشید تا مروری بر

مشخصات فنی گوشی هوشمند میزو ام 5 اس داشته باشیم.

شرکت میزو از جمله شرکتهای چینی تولیدکننده اسمارتفونی محسوب میشود که به دلیل عرضه محصولات
باکیفیت و مقرون به صرفه در چند سال اخیر به شدت مورد توجه کاربران قرار گرفته است. میزو امروز از

گوشی هوشمند جدید و مقرون به صرفه دیگری تحت عنوان میزو ام 5 اس رونمایی کرد.

مطلب پیشنهادی

بهترین هدیه برای دوستان نزدیک

با این خودکار زیبا گوشیتان را شارژ کنید

این گوشی هوشمند به سیستم روی چیپ (SoC) یا تراشه MT6753 مدیاتک مجهز است که پردازنده مرکزی هشت
هستهای و متشکل از هستههای پردازشگر Cortex A53 با فرکانس کاری 1.3 گیگاهرتز را ارائه میکند.
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IPS صفحهنمایشی که برای گوشی هوشمند میزو ام 5 اس در نظر گرفته شده، نمایشگری 5.2 اینچی و از نوع
است که وضوح تصویر 1280 در 720 پیکسل یا اصطلاحا اچدی را ارائه میکند. رم دستگاه ظرفیت 3

گیگابایتی دارد و حافظه داخلی آن شامل دو نسخه مختلف و با ظرفیتهای 16 و 32 گیگابایتی میشود.
البته گوشی هوشمند میزو ام 5 اس از اتصال حافظه SD پشتیبانی میکند، بنابراین کاربران علاقمندان

بدین صورت قادر به افزایش فضای ذخیرهسازی اطلاعات دستگاه خواهند بود.

دوربین اصلی اسمارتفون میزو ام 5 اس از سنسوری 13 مگاپیکسلی تشکیل شده است و دیافراگم یا روزنه آن
استاندارد F/2.2 را به همراه دارد. همچنین شرکت میزو برای دوربین سلفی این گوشی هوشمند از سنسوری

5 مگاپیکسلی استفاده میکند. شرکت میزو، گوشی میزو ام 5 اس را به یک باتری 300 میلی آمپر ساعتی مجهز
کرده و مدعی شده که باتری خالی آن ظرف مدت زمان 10 دقیقه تا 19 درصد شارژ میشود! میزو ام 5 اس از

استاندارد VoLTE و اتصال همزمان دو سیم کارت پشتیبانی میکند. این محصول شامل رنگهای مشکل،
نقرهای، طلایی و رزگلد میشود. شرکت میزو اشاره داشته که نسخه 16 گیگابایتی گوشی هوشمند میزو ام 5

اس را با قیمت 115 دلار روانه بازار میکند و قیمت نسخه 32 گیگابایتی آن معادل با 145 دلار خواهد
بود.
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